お盆に伴う休業日と

お客様／ご発注担当者様 各位

2025年6月吉日

大型連休前は、製造・輸送ともに大変混み合います。そのため、お盆前納品分およびお盆明

けすぐの受注生産品(ＰＢ)製造依頼は、下記発注締切日までにご注文をお願いいたします。

締切日以降のご注文受付分は納期のご希望はお受けできません。

受注生産品(PB)ご利用のお客様案内

◎ 和弘食品工場製造以外のPB品（※外部協力会社製造の「委託PB品」）につきましては、

 担当営業へご相談ください。

◎ 特殊原料を使用している商品の場合は、日数がかかる場合がございます。

◎ 貴社関係部署様、ユーザー様にご回覧をお願い申し上げます。

◎ お盆前納品に伴う「在庫品」の出荷発注締切日は 2025年7月30日(水)朝10時 です。

 ※チャーター便の出荷発注締切日は 2025年7月16日(水)です※

◎ お盆期間中(8／9～17)の配送、お盆期間をまたぐ配送は対応できません。

以 上

和弘食品株式会社 営業本部

受注生産品(ＰＢ) ご注文締切日のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

お盆に伴う弊社工場休業日、並びにお盆前納品分の受注生産品(PB)製造締切日について、

下記の通りご案内いたします。何卒宜しくお願い申し上げます。

  敬具

受注生産品(PB) 締切日 2025年 ７月 ９日 (水) 朝10時

●受注生産品 ( P B )製造の発注締切日

お盆に伴う受注生産品 (PB)製造のお願い

『締切日時厳守』の周知徹底をお願い致します。

『 お盆前 8／8 までの納品 』に御協力をお願い致します。

【弊社工場休業日】2025年８月９日(土) ～17日(日)の９日間
※ 8／12(火)・13(水)・15(金)は弊社工場指定休です。

※ 8／14(木)は問い合わせ窓口は営業いたしますが、出荷対応はできません。

大量のご注文をご検討の場合は、事前に担当営業へご相談ください。

特に近年、輸出目的でのご注文を多く頂戴しております。輸出の場合、１回の納品数量

が非常に多くなる傾向にあるため、必ず担当営業への【事前相談】をお願いいたします。

【お願い】

 ・新規で１０ケース以上のご注文を検討される場合、現状より数量が多くなる場合は、

 担当営業にご相談ください。使用期間や月間希望数量等ヒアリングいたします。

 ・数量によっては、納期まで２週間以上いただく場合がございます。

 お早めのご連絡をお願いいたします。

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

毎年、GWの大型連休前、お盆に伴う夏季休暇前、お正月に伴う冬季休暇前は、一年のうち

で最も製造や運送が混み合う時期でございます。下記ご一読の上、NB品のご注文や受注生

産品(PB)製造をご検討いただけますよう、皆様の御協力をお願いいたします。

お客様／ご発注担当者様 各位

和弘食品株式会社 営業本部

2025年6月吉日

NＢ品のご注文数量に関するお願い

大型連休に伴う各種ご案内

新規の受注生産品(PB)は、製品決定からご注文に至るまで『製品登録』の作業がござい

ます。大型連休前に新規受注生産品(PB)の納品をご検討中の場合、受注生産品(PB)製造

発注締切日の約３週間前には、担当営業へ【製品決定のご連絡】をお願いいたします。

新規受注生産品(PB)のご採用連絡は６月中旬まで にお願いします。

 以 上

新規検討中の受注生産品(PB)について

●お盆前納品でご検討中の場合

	スライド 1
	スライド 2